大阪営業所〒543-0002 大阪市天王寺区上汐 5-4-9     TEL 06-6772-7171

東京営業所〒101-0032 東京都千代田区岩本町 3-8-12   TEL 03-3862-2026

富田川工場〒649-2105 和歌山県西牟婁郡上富田町朝来 526   TEL 0739-47-1101

長 野 工場〒399-5411 長野県上伊那郡南箕輪村北原 1628-6  TEL 0265-71-6181

令和 4 年 5 月吉日

お客様各位

和歌山県西牟婁郡上富田町朝来 526

                           株式会社カナセ アクリル販売部

                            取締役事業部⾧ 竹中 淳之

サマーグリーン 商品変更のご連絡

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品「カナセライト」に

格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、標記の件につきまして従来品より耐候性が向上した商品の開発に成功いたしましたので

従来品から変更品に順次在庫を切り替えさせて頂きます。

尚、色目が若干異なるため、変更品は新しい色番で上市させて頂きます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

                                        敬具

                    記

対象品目: 従来品 ＃1371（サマーグリーン）

在庫が無くなり次第終了とさせて頂きます。

変更品 ＃1370（サマーグリーン） 耐候性向上品

順次在庫を切り替えさせて頂きます。

※変更品サンプルをご希望の場合は、別途担当者にご依頼ください。

                                        以上

https://www.kanase.co.jp